







700 najbiedniejszych dzieci stolicy zegnało raj półkolonijny na Bielnych

SIERPIEŃ 20 CZWARTEK Dziś św. Bernarda Jutro św. Joanny

TEATR NARODOWY: Dziś i jutro 'Wielka miłość' Molnara... TEATR POLSKI: Dziś i jutro 'Dziewczyna i on' Bus - Fekete...

Wczoraj przy pięknej, słonecznej pogodzie odbyła się w lesie bielnieńskim uroczystość zamknięcia ostatniej półkolonijni dla ubogiej dziatwy Warszawy...

Włochach miała największe powodzenie — tam bowiem dowozono dzieciociągami. Aż dzieciociągami! Wiele dzieci nie jechało nim przecież nigdy w życiu...

JAPONSKIE GEJSZE I CUKIERKI Potem znowu — najmłodsze baki w różowych, zielonych i żółtych bibułkach udają baloniki...

700 DZIECI NA PÓLKOLONIJNI Czem były półkolonije bielnieńskie dla ogromnej rzeszy zgorą 700 dzieci — można dopiero ocenić, gdy się spojrzy na te blade...

KRAKOWIAK I TANEJ MARYNARZY

W gromadzie dzieci w latanych spodenkach i wypłowiałych sukienkach — wyróżnia się grupa małych „artyści” przybranych w barwne bibułki i kwiaty...

Na zakończenie — zjawia się olbrzymia torba cukierków — dzieciarnia szaleje z uciechy, wyławia w trawie drogocenne słodkie skarby...

Z miasta

WALKA Z HAŁASEM Starostwo grodzkie prasko-warszawskie przeprowadziło wczoraj o godzinie 11 wiecz. lotną inspekcję...

WOBEC ZMIANY CZASU ODEJŚCIA „BATORO” W związku ze zmianą czasu odejścia statku „Batory” z Gdyni do Nowego Jorku...

Na dźwięk trąbki wypada na łukę grupa ubrana po krakowsku. Tradycyjne szafirowe sukmany z ponsowymi kołnierzykami...

Po krakowiaku — dla odmiany tanciec marynarzy: granatowe spódniczki i białe bluzki z marynarskimi kołnierzykami...

Przykra jest chwila pożegnania. Dzieciom usta krzywią się w podkówkę — matki — zabiedzone kobiecinę w barczanowych kaftanach...

Wypadki i kradzieże

Katował 8-letniego synka. Z polecenia władz prokuratorskich aresztowany został urzędnik kolejowy Sroka...

DYREKCJA TRAMWAJÓW MIEJSKICH

oddała w tych dniach do użytku publiczności nowoczesną, marmurową poczekalnię tramwajową na Rondzie Waszyngtona...

„KURACYJNA HERBATA”

Na rynku warszawskim ukazała się herbata zafalszowana igłami sosnu, świerków i innych drzew iglastych...

Budowa najtańszych mieszkań na Grochowcu

Śród dzielnic, w których wzniesienie rozwijać się największy ruch budowlany, zapewniający małe mieszkania rodzinom pracowniczym i robotniczym...

Wybudowanie domów o tanich mieszkaniach na Grochowcu było by dobrodziejstwem dla licznie zamieszkałych na Pradze robotników...

Zbrodnicy napad na ul. Błonieńskiej. Na ul. Błonieńskiej w pobliżu Młocieńskiej, kilku nieznanymi mężczyznami napadło zniemka na 27-letniego Zygmunta Moździerzewskiego...

O elektryfikację linii kolejowej poza Otwock

Jeżeli nie ukończono robót związanych z elektryfikacją warszawskiego węzła kolejowego w przedłużeniu linii z Otwockiem...

Władze śledcze prowadzą energiczne dochodzenie w sprawie zagadkowej kradzieży worka pieniędzy pocztowych...

Zmarli

Ś. p. Jan Stanisław Majewski, b. przemysłowiec, l. 72, w Piotrkowie Trybunalskim; ś. p. Wiktor Kolczak - Grodzkowski...

Zagadkowa kradzież 2.500 zł. na poczcie. Wczoraj w nocy, w czasie przewożenia poczty z urzędu pocztowego w Małkini do stacji...

Inwalida wojenny Spłonął żywcem

Rano mieszkańcy wsi Małszyce (pow. łowickiego) zauważyli płomienie, wydobywające się z zagrody Antoniego Rosłonka, inwalidy, niewidomego i bez prawej ręki...

Gospodarzy. Gdy opanowano sytuację o tyle, że można było wejść do wewnątrz, znaleziono zwłoki już trupa Rosłonka. Domek Rosłonka ubezpieczony był na 2.000 zł.

Ogłoszenia drobne

MEBLE 100 ZŁ. miesięczna wypłata. szafa, stolik, biurko, łóżko, meble skromniejsze 50. Nowy Świat 30, róg Piłsudskiego

R A D - 7 0

Czwartek, dnia 20 sierpnia. 6.30 „Kiedy ranne...” 6.33 Gimnastyka. 6.50 Muzyka (pl.). 7.20 Dzien. por. 7.30 Program na dzisiaj 7.40 „Organ Wurlitzerowski” (pl.).



UBEZPIECZ SIĘ OD KRADZIEŻY W TOW. UBEZP. PORT S.A.

ATLANTIC: „Tysiąc taktów miłości” i „Dzielnictwa kocha inaczej”. ACRON: „Pożar nad Wolgą” i „Toga”...

K I N A

MEWA: „Niedokończona symfonia” i „Ała w krainie czarów”. MINERWA: 1) „Spelnione sny”, 2) „Kocha, lubi, szanuje” i dodatek...

Zagadkowa kradzież na poczcie

Władze śledcze prowadzą energiczne dochodzenie w sprawie zagadkowej kradzieży worka pieniędzy pocztowych...

Program imprez „Tygodnia Warszawy”

6 września rozpoczyna się jak wiadomo Tydzień Warszawski. Obecnie Zw. Prop. Turystycznej kończy ustalanie programu imprez...



